様式第1号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人
佐賀県地域福祉振興基金　代表理事  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

団体名

代表者名

令和　　年度佐賀県地域福祉振興基金助成金交付申請書

令和　　年度において、別添のとおり事業を実施したいので、佐賀県地域福祉振興基金助成金
　　　　　 　　　　 円を交付されるよう、下記の関係書類を添えて申請します。

記

1．申請団体概要書　（別紙1）

2．令和　　年度事業実施計画書　（別紙2：事業計画、別紙3：収支計画）

3．団体等の定款又は規約

4．団体等における直近の収支決算書

　　5．団体等の役員名簿